АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0 6 ФЕВ 2024 №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав комиссии по контролю наведения чистоты
и порядка на территории Верхнесалдинского городского округа,

утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского
городского округа от 09.04.2020 №  949

t

В соответствии с Уставом Верхнесалдинского городского округа,
Положением о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского
округа, утвержденным решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах
Верхнесалдинского городского округа», в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по контролю неведения чистоты и
порядка на территории Верхнесалдинского городского округа, утвержденный
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от
09.04.2020 № 949 «О создании комиссии по контролю наведения чистоты и
порядка на территории Верхнесалдинского городского округа» (в редакции
постановлений администрации Верхнесалдинского городского округа от
28.05.2020 № 1245, от 24.02.2021 № 550, от 11.02.2022 № 451, от 23.09.2022
№ 2556, от 02.11.2022 № 2859, от 24.03.2023 № 673), изложив его в новой
редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://v-salda.ru

Приложение
к постановлению администрации

! Верхнесалдинского городского
округа
от_ И 6 ФЕВ 20Й №
«О внесении изменений в состав

комиссии по контролю наведения
чистоты и порядка на территории
Верхнесалдинского городского
округа, утвержденный
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского
округа от 09.04.2020 № 949»

СОСТАВ
комиссии по контролю наведения чистоты и порядка на территории

Верхнесалдинского городского округа

ЗЫКОВ - начальник Управления архитектуры,
Никита Сергеевич градостроительства и муниципального

имущества администрации Верхнесалдинского
городского округа, председатель Комиссии

МАЙОРОВА - главный специалист группы по
Ирина Анатольевна землепользованию Управления архитектуры,

градостроительства и муниципального
имущества администрации Верхнесалдинского
городского округа, заместитель председателя
Комиссии

ПЛЮСНИНА - главный специалист отдела по жилищно-
Елена Александровна коммунальному хозяйству администрации

Верхнесалдинского городского округа,
секретарь Комиссии

Члены комиссии:

ИВАНОВ - директор МКУ «Служба городского
Никита хозяйства» (по согласованию)
Валентинович

КОЗЛОВА начальник отдела по жилищно-
Наталья коммунальному хозяйству администрации

3

Владимировна Верхнесалдинского городского округа

6.

7.

8 .

9.

10.

11.

МАСЛОВА
Ксения Олеговна

НОВОСЕЛОВА
Татьяна
Владимировна

ПАНКРАТОВ
Иван Николаевич

ПЕРЕВАЛОВ
Александр
Викторович

СТРЕЛЬНИКОВА
Ирина Юрьевна

ТОДУА
Ирина
Александровна

- ведущий специалист отдела по жилищно-
коммунальному хозяйству администрации
Верхнесалдинского городского округа

- ведущий специалист группы архитектуры и
градостроительства Управления архитектуры,
градостроительства и муниципального
имущества администрации Верхнесалдинского
городского округа

инженер МКУ «Служба городского
хозяйства» (по согласованию)

- депутат Думы городского округа по
одномандатному округу № 18, член постоянной
комиссии по городскому хозяйству и охране
окружающей среды

- старший инспектор отдела по жилищно-
коммунальному хозяйству администрации
Верхнесалдинского городского округа

депутат Думы городского округа по
одномандатному избирательному округу № 6
член постоянной комиссии по экономической
политике, бюджету, финансам и налогам, член
постоянной комиссии по городскому хозяйству
и охране окружающей среды

12. ТОДУА
Торнике
Рафаельевич

начальник службы благоустройства
МУП «Г ородское управление жилищно-
коммунального хозяйства» (по согласованию)